Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Palmeira das Missões

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

A Câmara Municipal de Vereadores em conformidade com o disposto no art. 75,

§ 3°, da Lei n° 14.133/2021, torna público que pretende realizar dispensa de licitação,

com base no art. 75, inciso II, da Lei de Licitações e Contratos, para a aquisição de água

mineral com e sem gás, café em pó, chá e filtro de papel para café.

Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços até o dia

19/11/2025, através do e-mail: contratos@palmeiradasmissoes.rs.leg.br, ou entregues

junto ao Setor de Compras/Licitações da Câmara Municipal de Palmeira das Missões,

situado na Rua Major Novais, n° 1000, Centro, CEP 98300-000, no horário de expediente.

O termo de referência desta contratação poderá ser acessado anexo a este aviso.

Palmeira das Missões, 12 de novembro de 2025.

Yuri Roberto de Dordi Andrades

Agente de Contratação